
２０１９年４月８日  

 

お客様各位 

 

ホテル日航ノースランド帯広 

総支配人 鈴木  優 

 

 

実際に使⽤された⾷材とメニュー表⽰が異なっていたことに関する 

   お詫びとお知らせ 

 

日頃よりホテル日航ノースランド帯広をご愛顧賜り心よりお礼申し上げます。 

当ホテルのレストラン「Ｊ」で実際に使用された食材とメニュー表示が異なっていた 

ことが判明しました。 

日頃よりご愛顧賜りました多くのお客様にご迷惑とご不快の念をお掛けする    

事態となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記商品をご利用賜りましたお客様におかれましては、下記     

お客様窓口までお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■ 店 舗 名  レストラン「Ｊ」 

■ 商 品 名  ⼩会席「春の訪れ」 

■ 提供期間  2019 年 3 ⽉ 1 ⽇(⾦)〜3 ⽉ 31 ⽇(⽇)のディナータイム 

 

 

 

【お 客 様 窓 ⼝】 ０１５５－２４－１３０１（営業グループ） 

【お電話受付時間】 ９︓３０〜１８︓００（⼟⽇祝を除く） 

【メールアドレス】 northland＠jrhotels.co.jp 

 


